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ZAKLADNT SKOLA JESENIK

Z4akladni Skola Jesenik, prispévkova organizace

NabFeZni 28/413 = 790 01 Jesenik

Tel.: 584 401 200, 731 406 111
E-mail: skola@zsjesenik.cz = IE0;: 705 999 21

Zapis z jednani Skolské rady ¢. 7/2016

Datum: 15.5. 2017

Pritomni: Iva Peitlova
Monika Blandova
Radek Brnka

Alena Rehova

Radka Buresova
Hana Kubova

Marek Fellner

Hosté: Svatopluk Sekanina
Olga Joanidu

Program:

Uvod, informace ¢lent
Rodily mluv¢éi AJ
Elektronicka penézenka

Stiznost Mgr. Smékalova
Riizné

ouk PR

Pribéh:

(za zfizovatele skoly)

(za zakonné zastupce zakti ZS — BN)
(za zékonné zastupce zaka ZS — P)

(za zékonné zastupce zaka ZS — N)

(za pedagogické pracovniky skoly - BN)
(za pedagogické pracovniky Skoly - P)
(za pedagogické pracovniky Skoly — N)

(feditel Skoly)
(rodic)

Metody a formy prace v hodinach MAT

ad 1) Predseda SR Radek Brnka viechny &leny piivital a nechal hlasovat o navrzeném programu jednani

Skolské rady (7 PRO)

ad 2) Rodily mluvéi AJ — feditel informoval &leny SR o dohodé s rodilym mluvéim, kdy vyuka bude
probihat od 1. zafi 2017, a to formou volitelného piedmétu.

ad 3) Elektronicka pendZenka — ¢lenové SR byli informovani o realizaci on-line pokladny, kdy realizace
bude probihat do konce prazdnin.

ad 4) Metody a formy prace v hodinaich MAT a stiznost na pedagoga Mgr. Smékalovou — teditel shrnul
podstatu stiznosti a informoval ¢leny SR o provedenych hospitacich v hodindach Mgr. Smékalové.
Dale prednesl napsany omluvny e-mail p. Joanidu. V ramci vefejné Casti jednani Skolské rady se
dostavila pani Joanidu, ktera informovala ¢leny SR, Ze doslo k urovnani sporu a situace se znaéné

zlepsila.

Nicméné béhem nasledujici diskuse ¢lent SR a pani Joanidu doslo k vyhrocengjim situacim a
v ramci zasedani nebyly ¢leny SR akceptovany nekteré obecné ptipominky pani Joanidu.

Marek Fellner piinesl na jednani SR podptrné materialy k Mgr. Smékalové, pracovni sesity ze
zminéné tfidy, pocty znamek apod.
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ad 6) Ruzné - feditel $koly odpovidal na dotazy ¢lentt SR, ohledné konani GO Kurzii, Adaptaénich kurzd.

Clenim SR byla podana informace ohledn& sportovni tiidy, kdy se jedna o dvouhodinovou dotaci
vyucovacich hodin.

Déle byla diskutovana netcast zastupce Skoly na projektu MAP.

Clenové SR byli informovani o realizaci podnétu p. Joanidu, ohledné jidelnicku na strankach
www.strava.cz. V soucasné dobé jsou pofizovany fotografie jednotlivych jidel, aby mohly byt
soucasti jidelnicku na www strankéch.

Dalsi zasedani SR se uskuteéni 12. 6. 2017 na pracovisti Nabfezni, v 16,00 hodin.

Kontakty na ¢leny SR:

Radek Brnka radekbrnka@gmail.com +420 604 410 255
Radka Buresova radka.buresova@zsjesenik.cz +420 723 803 177
Zdenka Blistanova  zdenka.blistanova@mujes.cz +420 776 113 107

Iva Peitlova iva.peitlova@mujes.cz +420 777 604 658
Zdenka Exelova zdenka.exelova@mujes.cz +420 777 577 711
Alena Rehova rehovaa@sezna.cz +420 777 140 375
Monika Blandova blandice.mb@gmail.com +420 775 938 094
Marek Fellner marek.fellner@zsjesenik.cz +420 603 520 958
Hana Kubova hana.kubova@zsjesenik.cz +420 721 448 002

Zapsal: Radek Brnka

Radek Brnka v.r.
predseda SR
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